SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°001/2015.

62 LOTES

Não haverá lotes  a serem leiloados como material destinado a reciclagem (destruídos e por peso)

PÁTIO : LOTES 00000 ao 00000.

Sem direito a documentação AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS

PÁTIO : LOTES 00001 ao 00073

Rua João Paz 310 –  São Louren co da Serra – SP

Com direito a documentação – AUTOMÓVEIS / MOTOCICLETAS

PÁTIO : LOTE 00024

 Rua João Paz 310 –  São Louren co da Serra – SP

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE LEILÃO Nº. 001/2015.

     O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO, com fundamento na Lei

Federal nº. 6.575/1978 e na Portaria DETRAN Nº. 938/06 com suas devidas alterações,

FAZ SABER, aos interessados abaixo, através da COMISSÃO DE LEILÃO, o prazo de 30

(trinta) dias, para providenciarem a retirada dos veículos apreendidos, mediante o

pagamento de débitos existentes, sob pena de serem levados à hasta pública.

LOTE: 00001 - MICHELLE COSTA DOS SANTOS,FIAT UNO
ELETRONIC,ANO 95, PLACA CBI5611, OSASCO, SP, CHASSIS
9BD146000S5559739, MOTOR 146C40114370489
 LOTE: 00002 - CLEBER MANCINI UTEMBERGUE,FIAT SIENA EL FLEX,,
ANO 10, PLACA EBP2409, SAO PAULO, SP, CHASSIS
9BD17202LB3574194, MOTOR 310A10119567009, FINANCEIRA BCO ITAU
VEICULOS SA
 LOTE: 00003 - RICARDO CAMILO,GM CLASSIC LIFE, , ANO 06, PLACA
DUA7703, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9BGSA19906B220200, MOTOR
L90013882, FINANCEIRA BV FINANC SA CFI
 LOTE: 00006 - CARLOS SOUZA DA SILVA,VW GOL LS,ANO 80, PLACA
BQP2340, JUQUITIBA, SP, CHASSIS BY042106, MOTOR UA030328

 LOTE: 00009 - BRUNO CARVALHO DO NASCIMENTO,VW GOL GL,ANO 89,
PLACA BGJ6872, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZKT086187,
MOTOR ILEGIVEL
 LOTE: 00012 - ALBERTO JOSE DO CARMO,VW SAVEIRO LS,ANO 83,
PLACA CGG0936, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZDP031012,
MOTOR ILEGIVEL
 LOTE: 00013 - CICERO WELLITON OLIVEIRA,GM ASTRA GL,ANO 00,
PLACA CRW4860, ITAPECERICA DA SERRA, SP, CHASSIS
9BGTT08C0YB161701, MOTOR NJ0042258
 LOTE: 00014 - FERNANDA SILVA ARANTES,CITROEN C5 EXCL 20,ANO
02, PLACA DEX2854, SAO PAULO, SP, CHASSIS VF7DCRFN92L003180,
MOTOR N.LOCALIZADO, FINANCEIRA BCO BRADESCO INVESTIMENTO
SA
 LOTE: 00015 - GRACA REGINA DOS SANTOS,VW GOL CLI,ANO 95,
PLACA CBG8066, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS 9BWZZZ377ST125537,
MOTOR UNC048396, FINANCEIRA BV FINANC SA CFI
 LOTE: 00016 - WELLINGTON FERNANDO BULANI,RENAULT CLIO RL
1.0,ANO 00, PLACA KQN5411, SAO PAULO, SP, CHASSIS
93YBB0Y05YJ161540, MOTOR D7DC760F012022
 LOTE: 00017 - LEDA REGINA BEGOSSO,VW APOLO GL,ANO 91, PLACA
BFK2108, OSASCO, SP, CHASSIS 9BWZZZ54ZMB190609, MOTOR
US063077, FINANCEIRA BCO ABN AMRO REAL SA
 LOTE: 00018 - ROBERTO APARECIDO BENTO DA SILVA,YAMAHA YBR125
K,ANO 06, PLACA DEK0131, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS
9C6KE092060028538, MOTOR E382E030520
 LOTE: 00021 - ANTONIO XAVIER DE OLIVEIRA,VW GOL CL,ANO 94,
PLACA BZH0725, CARAPICUIBA, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZRT028212,
MOTOR S/MOTOR
 LOTE: 00022 - JOSE ROSSI GONCALVES,FORD ESCORT 1.0 HOBB,ANO
94, PLACA GPV4448, CAMPINAS, SP, CHASSIS 9BFZZZ54ZRB599566,
MOTOR S/MOTOR
 LOTE: 00023 - RENALDO DA SILVA CHERRI,VW PARATI 1.8,ANO 00,
PLACA DCM9505, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS 9BWDC05X31T888947,
MOTOR UDH138452, FINANCEIRA BCO ITAUCARD SA
 LOTE: 00024 - PEDRO JULIO SANTANA,FIAT SIENA FIRE FLEX, , ANO 08,
PLACA DWJ0257, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS 9BD17206G83411621,
MOTOR 178F10118062400, FINANCEIRA BCO ITAUCARD SA
 LOTE: 00026 - JULIO CESAR ISRAEL C P AUTOMOVEIS,FIAT BRAVA
SX,ANO 00, PLACA CTB2568, SAO PAULO, SP, CHASSIS
9BD182216Y2008352, MOTOR N.LOCALIZADO
 LOTE: 00027 - JOAO FRANCISCO MOREIRA,VW GOL,ANO 82, PLACA
BOZ4188, JUQUITIBA, SP, CHASSIS BY105011, MOTOR UG120572
 LOTE: 00028 - GENIVALDO JOSE DOS SANTOS,GM CORSA WIND,ANO
97, PLACA CLE6239, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9BGSC08ZWVB603113,
MOTOR BS0044978, FINANCEIRA BV FINANC SA CFI
 LOTE: 00029 - ANTONIO ALVES DE S CHOPPS ME,RENAULT KANGOO
EXPRL,ANO 00, PLACA DCO3943, OSASCO, SP, CHASSIS
8A1FC0Y251L219483, MOTOR D7DB700F004086

 LOTE: 00030 - BANCO BMC SA,FORD VERONA 1.8I GLX,ANO 95, PLACA
CCQ8621, SUZANO, SP, CHASSIS 8AFZZZ54ZSJ024919, MOTOR
USC808932, FINANCEIRA BCO BMC FINASA SA
 LOTE: 00031 - CIA ITAULEASING DE ARREND MERCANTIL,FIAT PALIO
EDX,ANO 97, PLACA CKF0747, SAO PAULO, SP, CHASSIS
9BD178226V0217974, MOTOR 178A30114979543, FINANCEIRA CIA
ITAULEASING ARR MERCANTIL, MARIA DE LOURDES DE SOUZA, BV
FINANC SA CFI
 LOTE: 00032 - LUIZ CARLOS DE CARVALHO,VW GOL COPA,ANO 94,
PLACA DMS4949, ITANHAEM, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZRP236362,
MOTOR UP437283
 LOTE: 00033 - REAL LEASING SA ARREND MERCANTIL,VW GOL
SPECIAL,ANO 98, PLACA COR5531, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS
8AWZZZ377WA119142, MOTOR AFZ335802, FINANCEIRA REAL LEASING/
SANTANDER LEASIN
 LOTE: 00034 - LAMARTINE VIAN MAGALHAES,GM KADETT SL E,ANO 91,
PLACA BFD7190, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9BGKS08VMMC339045,
MOTOR E18LVH31073781
 LOTE: 00035 - CRISTIANO PAULO DA SILVA,FIAT UNO CS,ANO 90, PLACA
CGB3604, ITAPECERICA DA SERRA, SP, CHASSIS 9BD146000L3588293,
MOTOR 146A50113151859
 LOTE: 00036 - VANIA PEREGO,VW GOL CL,ANO 93, PLACA DTG2727,
OSASCO, SP, CHASSIS 9BWZZZ30ZPT149359, MOTOR ILEGIVEL
 LOTE: 00038 - ISABELLA SOELI R M COIMBRA,KASINSKI COMET 150
7,ANO 11, PLACA EXG0812, SAO PAULO, SP, CHASSIS
93FCMACGBBM010961, MOTOR 9CAGB010955
 LOTE: 00039 - PEDRO VIEIRA DANTAS,JTA SUZUKI EN125 YES,ANO 05,
PLACA DOB1465, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS 9CDNF41LJ5M003581,
MOTOR F466BR103581
 LOTE: 00040 - JOSE DE RIBAMAR SOUZA,HONDA CG150 TITAN KS,ANO
07, PLACA DEK0194, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS
9C2KC08107R167113, MOTOR KC08E17167113
 LOTE: 00041 - LUCIMEIRY DOS SANTOS,HONDA CG150 FAN ESI, , ANO
12, PLACA EHF9992, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS
9C2KC1670DR424271, MOTOR KC16E7D424271, FINANCEIRA BCO
HONDA SA
 LOTE: 00042 - LUIZ CALADO DA SILVA,DAFRA KANSAS 150,ANO 08,
PLACA EHF9009, JUQUITIBA, SP, CHASSIS 95VCB1F288M003251, MOTOR
JD17EW002447
 LOTE: 00043 - MARIA REGIVANE R DE MESQUITA,JTA SUZUKI
INTRUDER,ANO 05, PLACA DRX1155, TABOAO DA SERRA, SP, CHASSIS
9CDNF41AJ6M018562, MOTOR F401BR118562
 LOTE: 00044 - FRANCISCO DE ARAUJO MELO,HONDA CBX200
STRADA,ANO 00, PLACA DAA8296, JUQUITIBA, SP, CHASSIS
9C2MC2700YR020350, MOTOR ILEGIVEL
 LOTE: 00045 - MARIA ROSENI CAVALCANTE DA SILVA,SUNDOWN MAX
125 SE,ANO 06, PLACA DPU1218, ITAPECERICA DA SERRA, SP, CHASSIS
94J2XDCJ67M010114, MOTOR JCJ6031839

 LOTE: 00046 - HELTON DA SILVA GALHARDO,HONDA CG125 FAN,ANO
08, PLACA DWY3860, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS
9C2JC30708R139509, MOTOR JC30E78139509
 LOTE: 00047 - JOSE LUIZ FERRAREZ DE ABREU,HONDA CBX200
STRADA,ANO 00, PLACA CWR6488, SAO PAULO, SP, CHASSIS
9C2MC2700YR016602, MOTOR MC27EY016602
 LOTE: 00048 - NIVIA TAMARA FELIX,HONDA CG125 TITAN KS,ANO 02,
PLACA CTW9827, AGUAS DE LINDOIA, SP, CHASSIS FINAL10, MOTOR
S/MOTOR
 LOTE: 00049 - EDIMILSON FERREIRA DA SILVA ME,HONDA CG125 TITAN
ES,ANO 03, PLACA DEK0012, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS
9C2JC30204R401088, MOTOR JC30E24401088
 LOTE: 00050 - FELIPE DE ARAUJO SANTOS,HONDA CG125 FAN KS, ,
ANO 11, PLACA EHF9575, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS
9C2JC4110BR777016, MOTOR JC41E1B777016
 LOTE: 00051 - ELIZEU DE FARIA,HONDA CG125 TITAN KS,ANO 03, PLACA
DJT0177, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS 9C2JC30104R809054, MOTOR
JC30E14809054, FINANCEIRA CIFRA SA CFI
 LOTE: 00052 - ENOQUE MARTINS DE CASTRO,YAMAHA YBR125 E,ANO
07, PLACA DYW0350, SAO PAULO, SP, CHASSIS 9C6KE091070031406,
MOTOR E381E047373
 LOTE: 00053 - NAO CADASTRADO,HONDA,ANO --, PLACA S/PLACA,
CHASSIS CG125BR1506733, MOTOR CG125BRE1507035
 LOTE: 00054 - FABIANO BARBOSA DA SILVA,HONDA CG 125 FAN,ANO
06, PLACA DEK0146, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS
9C2JC30707R005295, MOTOR S/MOTOR
 LOTE: 00055 - TONY APARECIDO DE LANNA NUNES,HONDA CBX250
TWISTER,ANO 01, PLACA DEQ6623, JUQUITIBA, SP, CHASSIS
9C2MC35002R009886, MOTOR S/MOTOR
 LOTE: 00056 - CAIO GONCALVES PEREIRA,YAMAHA YBR125 K,ANO 05,
PLACA DPT5414, TABOAO DA SERRA, SP, CHASSIS 9C6KE092060005944,
MOTOR S/MOTOR
 LOTE: 00057 - EDMILSON ANTONIO DO NASCIMENTO,HONDA CG125
FAN,ANO 08, PLACA EHF9012, JUQUITIBA, SP, CHASSIS
9C2JC30708R731811, MOTOR JC30E78731811, FINANCEIRA BCO
ITAUCARD SA
 LOTE: 00059 - JOICE ELLEN SANTOS SIMAO,HONDA C100 BIZ,ANO 99,
PLACA CGW3868, EMBU GUACU, SP, CHASSIS 9C2HA0700XR046617,
MOTOR S/MOTOR
 LOTE: 00060 - EDILAINE SANTOS DA SILVA,HONDA CG 125,ANO 86,
PLACA CGW2086, SAO L DA SERRA, SP, CHASSIS 9C2JC1801HR108816,
MOTOR CG125BRE1533338
 LOTE: 00061 - NAO IDENTIFICADO,HONDA,ANO --, PLACA S/PLACA,
CHASSIS FINAL47, MOTOR ILEGIVEL
 LOTE: 00062 - NAO IDENTIFICADO,SUZUKI,ANO --, PLACA S/PLACA,
CHASSIS INEXISTENTE, MOTOR F466BR264053
 LOTE: 00063 - JOSE AFONSO SEMOLINI,SUNDOWN MAX 125 SE,ANO 08,
PLACA LPD8208, SAO PAULO, SP, CHASSIS 94J2XDCA88M027084,
MOTOR JCA7044343

 LOTE: 00064 - NAO IDENTIFICADO,YAMAHA,ANO --, PLACA S/PLACA,
CHASSIS INEXISTENTE, MOTOR S/MOTOR
 LOTE: 00065 - NAO IDENTIFICADO,SUZUKI,ANO --, PLACA S/PLACA,
CHASSIS INEXISTENTE, MOTOR ILEGIVEL
 LOTE: 00066 - NAO IDENTIFICADO,HONDA,ANO --, PLACA S/PLACA,
CHASSIS INEXISTENTE, MOTOR S/MOTOR
 LOTE: 00067 - CLAUDERLAM DE SANTANA SOUZA,HONDA CBX150
AERO,ANO 89, PLACA BVF2254, SAO PAULO, SP, CHASSIS
9C2KC0501KR111806, MOTOR S/MOTOR
 LOTE: 00068 - REINALDO GOMES DA SILVA,HONDA CBX200
STRADA,ANO 95, PLACA BSA7786, PRAIA GRANDE, SP, CHASSIS
9C2MC2701SRS03476, MOTOR S/MOTOR
 LOTE: 00069 - EDILSON FERREIRA DE LIMA,HONDA CG125 TITAN
ES,ANO 00, PLACA CZR2220, JUQUITIBA, SP, CHASSIS
9C2JC3020YR014966, MOTOR JC30E2Y014966
 LOTE: 00070 - ROBSON DE PAULA MONTELO,SHINERAY MVK XY150
1,ANO 07, PLACA KyH1162, SANTO ANDRE, SP, CHASSIS
LXYPCKL0780K03703, MOTOR 162FMJ8A054044
 LOTE: 00071 - NAO IDENTIFICADO,HONDA,ANO --, PLACA S/PLACA,
CHASSIS FINAL53, MOTOR S/MOTOR
 LOTE: 00072 - SIVALDO JOSE DOS SANTOS,HONDA CBX250
TWISTER,ANO 06, PLACA DUZ1065, PORTO SEGURO, BA, CHASSIS
9C2MC35007R008722, MOTOR S/MOTOR
 LOTE: 00073 - ,VEIC.RECICLAGEM,ANO --, PLACA S/PLACA, CHASSIS
INEXISTENTE, MOTOR S/MOTOR

E, para não alegarem ignorância este edital será publicado e afixado nesta repartição

SÃO LOURENÇO DA SERRA , 23 de NOVEMBRO de 2015.

JOÃO GIMENES –  PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LEILÃO

WWW.CHUILEILOES.COM.BR